令和４年６月２２日

保護者 様

京都府立園部高等学校

校  長 伊 藤  雅 史

令和４年７月学校行事予定等について

日ごろは本校の教育に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り令和４年７月の行事予定をお知らせいたします。

記

※ 「ST」は自習室の開室日を示しています。

※ 「SC」はスクールカウンセラーの来校日を示しています。

※ 「Area Study」は京都産業大学の先生の講演日を示しています。対象は本校１年生の希望者です。

日 曜 行　事　予　定 日 曜 行　事　予　定

1 金 期末考査①（３年） 17 日 ３年駿台共通テスト模試②(校外)

2 土 ST 18 祝 海の日

3 日 第１回英検２次試験（校外） 19 火 45分授業

4 月 期末考査②（全学年） 20 水
終業式　　就職説明会14：15-（LL）
3年学年PTA（14：00-）

5 火 期末考査③　１年学年PTA（13：00-） 21 木
三者面談（～29日）
夏季講座Ⅰ（視・IC他）

6 水 期末考査④   ２年学年PTA(15:00～) 22 金 夏季講座Ⅰ（視・IC他）

7 木 期末考査⑤　SC 　熱中症講習会 23 土 ST

8 金 40分授業 24 日

9 土
ST 12年進研総合学力テスト　3年進研総合学力記
述模試・実力診断テスト(視・IC他)

25 月 夏季講座Ⅰ（視・IC他）

10 日 26 火 夏季講座Ⅰ（視・IC他）

11 月
45分授業　３年進学ガイダンス①(放・視)
夏期合宿事前健康相談13:30～

27 水 夏季講座Ⅱ（視・IC他）

12 火 45分授業 28 木 夏季講座Ⅱ（視・IC他）

13 水
1～5限40分,6限50分授業
1年学びみらいPASS講演会⑥(視・他)　SC

29 金 夏季講座Ⅱ（視・IC他）（2・3年のみ）

14 木 45分授業　1･2年GTEC（5･6限） 30 土 ST

15 金 45分授業 31 日 3年全統共通テスト模試②(校外)

16 土 ST